



SCHOOLTOPIA

Schooltopia uluslararası bir eTwinning projesidir. Bu projeye gönül ve zihin veren öğretmenler ve öğrenciler, pandemi süreciyle yeniden ele alınması gereken yeni normalde okullarımızın nasıl olması gerektiği üzerine düşünmüşlerdir. Projede Polonya ve Türkiye'den toplam altı takım bulunmaktadır. Zabrze Polonya'dan Konrad MALENDOWICZ. projede dört öğrencisi ile yer almaktadır. Türkiye'den. İsparta merkez Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi takımı on bir öğrenciden oluşmuştur ve proje rehberliklerini Gülistan GÖKTAŞ yapmıştır. İsparta Eğirdir Prof. Dr. Turan Yazgan Anadolu Lisesinden Mehmet ALTINAY. altı öğrencisiyle yer aldığı projede kuruculuğu Gülistan GÖKTAŞ ile paylaşmaktadır. İstanbul Tuzla Halil Türkkkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden Fehmiye Saadet ÖZBUDAK sekiz; Çanakkale Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sosyal Bilimler Lisesinden, Gizem VAPUR beş ; Şanlıurfa Atatürk Anadolu Lisesi'nden Tümay Sarı DAĞ, sekiz öğrencisiyle projemize paydaşlık yapmaktadır.

PROJE YÖNETİMİ

Geleceğin okulları üzerine düşünen bu öğretmen ve öğrenciler, düşüncelerinin teorik temeline felsefe tarihinden, Platon'un Devlet; Farabi'nin Erdemli Şehrin İnsanları; Thomas More'un Ütopya'sı; Francis Bacon'un Yeni Atlantis'i ve Campanella'nın Güneş Ülkesi adlı ideal devlet tasarımlarını ele almışlardır. Bu ütopya örneklerini web 2.0 araçlarını aktif kullanarak okul ve karma takımlarında akran eğitimine yer vererek önce birbirlerine sunan proje ekibi, bu alt yapının üzerine, iş birliği içinde, özenli, eleştirel ve yaratıcı bakış açılarını zenginleştiren P4C pedagojisini de kullanarak kendi hayali okul tasarımlarını yani Schoolltopia'larını oluşturmuşlardır. Ortak ürün olarak çok keyifli bir Schoolltopia Marşı bestelemiş ve derinlikli bir e-book ortaya koymuşlardır.

ULAŞILAN SONUÇLAR

Öğretmenler ve öğrenciler, öğrenme ortamlarını güzel ve sürdürülebilir kılan unsurlar üzerinde iş birliği içinde eleştirel, özenli ve yaratıcı düşünme becerisi edinmişlerdir; Web 2.0 araçlarını etkin kullanma becerisi kazanırken, dijital mahremiyet ve güvenli internet kullanımı farkındalığını kendileriyle birlikte tüm okul öğrencilerine, akran eğitimi yöntemiyle kazandırırken, sürece velileri de dahil etmişlerdir. Öğrenciler, felsefe tarihindeki ütopyaları öğrenirken, farklılıklarla empati kurabilen, işbirliğinin önemini fark eden . çevre bilinci kazanan, çağının imkanlarının bilincinde. problemlerinin duyarlılığında, çözüm geliştirebilen genç - vatandaş olma bilinci kazanmışlardır. Karma takımlarında yer alan farklı kültür ve dilde arkadaşlarıyla sosyalleşerek dil pratiği kazanmış, kendini global bütünlüğün içinde gerçekleştirme olanağı bulmuşlardır.

PROJE ÜRÜNLERİ



Proje Tanıtımı



Schooltopia Marşı



e-book